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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91314024I

2. Data e Regjistrimit 14/01/2009
3. Emri i Subjektit PAJTONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres, Km.1, Qendra Pajtoni Business Center, Kati 
5, Z. K 2679, N. P 164/63-N12. Rr industriale dytesore 

71.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice si dhe 
importin e eksportin e materialeve inerte. Prodhim dhe 
tregetim te artikujve bujqesor, blegtoral etj. Tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojve me shumice e pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro-shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme etj. si dhe aktivitete ne fushen e ndertimit. Dhenie 
me qera
Astrit Pajtoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Pajtoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 71.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Skenderbeu” Kamëz, 
Bashkia Kamëz, Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit 
zhvillues dhe ndertues ne zbatim te objektit: “Godinë banimi 
dhe shërbimi 1 kat dhe 5 kat me 1 kat nëntokë” 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Lunder, Nj. A. Farke, Nj. Strukturore FA/16, Tirane, ne 
zbatim te projektit “Kompleks me vila banimi 1, 2 dhe 3 kat 
me 1 kat pjesërisht nëntokë, me pishina, depo uji, kabinë 
elektrike 1 kat dhe me mur rrethues”. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Iveco Magirus TR 1923 
S 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: ANDREOLI me Targë TR 
0579 U 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: MAN me Targë TR 0486 U 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: IVECO MAGIRUS me 
Targë AA 586 HM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''PAJTONI''
E-Mail: pajtoni.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684089920  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1  date 21.06.2010 me cn-
413142 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per 
rritjen e kapitalit Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


